
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження мережі закладів загальної середньої освіти усіх типів, класів, 
груп подовженого дня, закладів дошкільної та позашкільної освіти на                    
2021-2022  навчальний рік 
 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту»,                   

«Про позашкільну освіту», виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити на 2021-2022 навчальний рік мережу закладів загальної 

середньої освіти усіх типів, класів, груп подовженого дня, закладів дошкільної 

освіти  усіх типів та дошкільних підрозділів при закладах загальної середньої 

освіти, що підпорядковані територіальним відділам освіти департаменту освіти і 

науки міської ради та фінансуються з бюджету міста, згідно з додатками 1-20.  

2. Затвердити на 2021-2022 навчальний рік тривалість перебування дітей 

та режим роботи груп у закладах дошкільної освіти та у дошкільних підрозділах 

при закладах загальної середньої освіти, що підпорядковані територіальним 

відділам освіти департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з 

бюджету міста, згідно з додатками 21-33. 

 3. Затвердити на 2021-2022 навчальний рік мережу закладів освіти міста, в 

яких забезпечується підвіз учнів,  що фінансується з бюджету міста, згідно з 

додатком 34. 

4. Затвердити на 2021-2022 навчальний рік мережу закладів позашкільної 

освіти, що підпорядковані департаменту освіти і науки міської ради, згідно з 

додатком 35. 

 5. Департаменту освіти і науки міської ради:  

5.1. Затвердити до 15.10.2021 розгорнуту мережу закладів загальної 

середньої освіти, дошкільної освіти, позашкільної освіти міста. 

5.2. Забезпечити контроль щодо формування оптимальної мережі закладів 

освіти м. Запоріжжя на 2021-2022 навчальний рік. 

5.3. Забезпечити в межах асигнувань, виділених на утримання закладів 

освіти у поточному році, та передбачити у бюджеті 2022 року кошти на 

організацію підвозу дітей згідно з додатком 34. 

 



2 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради  Васюка А.Г. 

 

 
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради                                                                               А.В.П’ятницький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                 Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

                       _____________№____ 
 

МЕРЕЖА 
закладів загальної середньої освіти усіх типів, що підпорядковані територіальному відділу освіти Дніпровського району 

департаменту освіти і науки міської ради і фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022 навчальний рік 

Р А Й О Н 

К
іл

ь
к
іс

ть
 ш

к
іл

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 к

л
ас

ів
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

з них в тому числі 
Класи з 

вечірньою  
і заочною 
формами 
навчання 

при 
денних 

закладах 
загальної 
середньої 

освіти 

Групи 
подовженого 

дня 
 

 

1-4 
кл. У
ч

н
ів

 

5-9 
кл. У

ч
н

ів
 

10кл. 

У
ч

н
ів

 

11 
кл. У

ч
н

ів
 

З П Р 
Класи інклюзивної 

освіти 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 в
 

к
л
ас

ах
 

з 
н

и
х
 д

іт
ей

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
о
со

б
л
и

в
и

м
и

 
п

о
тр

еб
ам

и
 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

Г
р
у
п

и
 

У
ч

н
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

Дніпровський 21 457 12199 193 5283 226 5892 14 394 24 630 21 212 114 2892 233 0 0 57 1710 

 

Директор  департаменту освіти і науки  

Запорізької міської ради                                                                                                   С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами виконкому ради          Р.А. Омельянович                                                                                                                                                                                           

 



Додаток 2  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

 _____________№____ 

 

М  Е  Р  Е  Ж  А 

закладів загальної середньої освіти усіх типів, що підпорядковані територіальному відділу освіти Комунарського району                         
департаменту освіти і науки міської ради і фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022 навчальний рік 

Р А Й О Н 

К
іл

ь
к
іс

ть
 ш

к
іл

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 к

л
ас

ів
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

з них в тому числі 
Класи з 

вечірньою  
і заочною 
формами 

навчання при 
денних 

закладах 
загальної 
середньої 

освіти 

Групи 
подовженого 

дня 

1-4 
кл. У

ч
н

ів
 

5-9 
кл. У

ч
н

ів
 

10кл. 

У
ч

н
ів

 

11 кл. 

У
ч

н
ів

 

З П Р 
Класи інклюзивної 

освіти 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 в
 к

л
ас

ах
 

з 
н

и
х
 д

іт
ей

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
 

з 
о
со

б
л
и

в
и

м
и

 
п

о
тр

еб
ам

и
 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

Г
р
у
п

и
 

У
ч

н
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

Комунар-
ський 

17 424 12124 174 5110 212 5871 19 591 19 552 11 129 39 1033 62 2 61 62 1860 

   

  Директор  департаменту освіти і науки  

  Запорізької міської ради                                                                                                  С.Ю. Романчук 

 

  Керуючий справами виконкому ради          Р.А. Омельянович 



Додаток 3 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 
                                _____________№____ 

 

М  Е  Р  Е  Ж  А 

закладів загальної середньої освіти усіх типів, що підпорядковані територіальному відділу освіти Заводського району 
департаменту освіти і науки міської ради і фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022 навчальний рік 

Р А Й О Н 

К
іл

ь
к
іс

ть
 ш

к
іл

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 к

л
ас

ів
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

з них в тому числі 
Класи з 

вечірньою  
і заочною 
формами 
навчання 

при денних  
закладах 
загальної 
середньої 

освіти 

Групи 
подовже-
ного дня 

1-4 
кл. У

ч
н

ів
 

5-9 
кл. У

ч
н

ів
 

10кл. 

У
ч

н
ів

 

11 кл. 

У
ч

н
ів

 

З П Р 
Класи 

інклюзивної 
освіти 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 в
 к

л
ас

ах
 

з 
н

и
х
 д

іт
ей

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
о
со

б
л
и

в
и

м
и

 
п

о
тр

еб
ам

и
 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

Г
р
у
п

и
 

У
ч

н
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

Заводський 11 199 5156 84 2186 99 2553 7 203 9 214 11 107 27 730 52 1 20 23 690 

 

Директор  департаменту освіти і науки  

Запорізької міської ради                                                                                                   С.Ю. Романчук    

 

 Керуючий справами виконкому ради          Р.А. Омельянович                                                                                                                                                                                          

 



Додаток 4 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

                                                         ______________№_____ 
 

М  Е  Р  Е  Ж  А 

закладів загальної середньої освіти усіх типів, що підпорядковані територіальному відділу освіти Олександрівського району  

департаменту освіти і науки міської ради і фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022 навчальний рік 

Р А Й О Н 

К
іл

ь
к
іс

ть
 ш

к
іл

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 к

л
ас

ів
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

з них в тому числі 
Класи з 

вечірньою  
і заочною 
формами 
навчання 

при денних 
закладах 
загальної 
середньої 

освіти 

Групи 
подовже-
ного дня 

1-4 
кл. У

ч
н

ів
 

5-9 
кл. У

ч
н

ів
 

10кл. 

У
ч

н
ів

 

11 кл. 

У
ч

н
ів

 

З П Р 
Класи інклюзивної 

освіти 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 в
 

к
л
ас

ах
 

з 
н

и
х
 д

іт
ей

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
о
со

б
л
и

в
и

м
и

 
п

о
тр

еб
ам

и
 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

Г
р
у
п

и
 

У
ч

н
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

Олександ- 
рівський 

12 207 5538 81 2231 104 2686 10 296 12 325 11 113 32 758 78 13 140 32 935 

Директор  департаменту освіти і науки  

Запорізької міської ради                                                                                                   С.Ю. Романчук     

 

 Керуючий справами виконкому ради          Р.А. Омельянович                                                                                                                                                                                               

 



Додаток 5 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

                          __________№______   
М  Е  Р  Е  Ж  А 

закладів загальної середньої освіти  усіх типів, що підпорядковані територіальному відділу освіти Вознесенівського району 
департаменту освіти і науки міської ради і фінансуються з бюджету міста, 2021-2022 навчальний рік 

Р А Й О Н 

К
іл

ь
к
іс

ть
 ш

к
іл

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 к

л
ас

ів
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

з них в тому числі 
Класи з 

вечірньою  
і заочною 
формами 
навчання 

при 
денних 

закладах 
загальної 
середньої 

освіти 

Групи 
подовже-
ного дня 

1-4 
кл. У

ч
н

ів
 

5-9 
кл. У

ч
н

ів
 

10кл. 

У
ч

н
ів

 

11 кл. 

У
ч

н
ів

 

З П Р 
Класи інклюзивної 

освіти 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 в
 к

л
ас

ах
 

з 
н

и
х
 д

іт
ей

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
о
со

б
л
и

в
и

м
и

 
п

о
тр

еб
ам

и
 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

Г
р
у
п

и
 

У
ч

н
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

Вознесенів-
ський 

19 348 9120 136 3663 169 4367 20 510 23 580 2 16 49 1204 99 15 327 87 2669 

Директор  департаменту освіти і науки  

Запорізької міської ради                                                                                                   С.Ю. Романчук 

 

 

Керуючий справами виконкому ради          Р.А. Омельянович                                                                                                                                                                                                    

 



Додаток 6 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради             

__________№____  
М  Е  Р  Е  Ж  А 

закладів загальної середньої освіти усіх типів, що підпорядковані територіальному відділу освіти Хортицького району 

департаменту освіти і науки  міської ради і фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022 навчальний рік 

   Р А Й О Н 

К
іл

ь
к
іс

ть
 ш

к
іл

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 к

л
ас

ів
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

з них в тому числі 
Класи з 

вечірньою  
і заочною 
формами 
навчання 

при денних 
закладах 
загальної 
середньої 

освіти 

Групи 
подовже-
ного дня 

1-4 
кл. У

ч
н

ів
 

5-9 
кл. У

ч
н

ів
 

10кл. 

У
ч

н
ів

 

11 кл. 

У
ч

н
ів

 

З П Р 
Класи інклюзивної 

освіти 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 в
 к

л
ас

ах
 

з 
н

и
х
 д

іт
ей

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
о
со

б
л
и

в
и

м
и

 
п

о
тр

еб
ам

и
 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

Г
р
у
п

и
 

У
ч

н
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

Хортиць-
кий 

15 358 9509 153 4030 173 4631 14 381 18 467 24 280 46 1180 88 0 0 50 1447 

Директор  департаменту освіти і науки   

Запорізької міської ради                                                                                                   С.Ю. Романчук      

 

 

Керуючий справами виконкому ради          Р.А. Омельянович                                                                                                                                                                                               

                                                                                       



                                                                                                                                                        Додаток 7 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

                        __________№____  
 

М  Е  Р  Е  Ж  А 
закладів загальної середньої освіти  усіх типів, що підпорядковані територіальному відділу освіти Шевченківського району  

департаменту освіти і науки міської ради і фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022 навчальний рік 

Р А Й О Н 

К
іл

ь
к
іс

ть
 ш

к
іл

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 к

л
ас

ів
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

з них в тому числі 
Класи з 

вечірньою  
і заочною 
формами 
навчання 

при 
денних 

закладах 
загальної 
середньої 

освіти 

Групи 
подовжен

ого дня 

1-4 
кл. У

ч
н

ів
 

5-9 кл. 

У
ч

н
ів

 

10кл. 

У
ч

н
ів

 

11 кл. 

У
ч

н
ів

 

З П Р 
Класи інклюзивної 

освіти 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 в
 к

л
ас

ах
 

з 
н

и
х
 д

іт
ей

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
 

з 
о
со

б
л
и

в
и

м
и

 
п

о
тр

еб
ам

и
 

К
л
ас

ів
 

У
ч

н
ів

 

Г
р
у
п

и
 

У
ч

н
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

Шевчен 
ківський 

24 475 12917 197 5330 242 6553 17 497 19 537 14 133 66 1763 111 1 16    84 2520 

Директор  департаменту освіти і науки  

Запорізької міської ради                                                                                                     С.Ю. Романчук  

 

 Керуючий справами виконкому ради            Р.А. Омельянович    

 

 



            Додаток  8 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№________ 
                         

МЕРЕЖА 
комунальних закладів дошкільної освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти  Вознесенівського району  

департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022  навчальний рік 
 

Район 

К
іл

ь
к
іс

ть
  
З

Д
О

 

Дошкільні групи у ЗДО 

Ч
и

се
л
ь
н

іс
ть

 д
іт

ей
 

 п
ід

 с
о
ц

іа
л
ьн

о
-

п
ед

аг
о
гі

ч
н

и
м

 п
ат

р
о
н

ат
о
м

 

Всього 
загального розвитку 

компенсуючого типу інклюзивні 

санаторні спеціальні ранній вік передшкільний вік 

ранній вік 
передшкіль

ний вік 

передшкіль

ний вік 
ранній вік 

передшкіль

ний вік 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 у т.ч. дітей 

з 
особливими 

освітніми 
потребами 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

у т.ч. дітей 

з 

особливими 

освітніми 

потребами гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

груп дітей 

Вознесенівський 19 28 397 76 1535 2 30 2 19 21 240 1 16 1 4 70 12 3 134 2310 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю.Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради              Р.А.Омельянович 

 

 

 



Додаток  9 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

                        _____________№________ 

МЕРЕЖА 

комунальних закладів дошкільної освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти Дніпровського району   

департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з бюджету міста,  на 2021-2022  навчальний рік 

Район 

К
іл

ь
к
іс

ть
 З

Д
О

 

Дошкільні групи у ЗДО 

Ч
и

се
л
ь
н

іс
ть

 д
іт

ей
 

 п
ід

 с
о
ц

іа
л
ьн

о
-п

ед
аг

о
гі

ч
н

и
м

 
п

ат
р
о
н

ат
о
м

 Всього 

загального розвитку 
компенсуючого типу інклюзивні 

з тривалістю перебування  
від 2 до 6 годин 

санаторн
і 

спеціальні 

передшкільний 
вік 

з 1-разовим 
харчуванням-обід 

з 2-
разовим 
харчув. -
сніданок

, 
обід 

без харчування 

ранній 
вік 

передшкіль
ний вік 

передшк 
вік 

ранній 
вік 

передшк 
вік 

ранній 
вік 

передшк. 
вік 

передшк. 
вік 

ранній 
вік 

передшк. 
вік 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

у
 т

.ч
. 
д

іт
ей

 
з 

о
со

б
л
и

в
. 

о
св

іт
н

ім
и

  
п

о
тр

еб
ам

и
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

груп дітей 

Дніпровсь-
кий 

19 28 563 87 2110 3 66 1 13 33 390 10 238 24 6 60 3 45 1 10 8 98 2 16 3 182 3612 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради            С.Ю.Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради              Р.А.Омельянович 



Додаток 10 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

                         _____________№________ 

                                                       

МЕРЕЖА  

комунальних закладів дошкільної освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти Заводського району   

департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022  навчальний рік 
 

Район Кількість  ЗДО 

Дошкільні групи у ЗДО 

Всього загального розвитку 
компенсуючого типу 

спеціальні 

ранній вік передшкільний вік ранній вік передшкільний вік 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Заводський 12 16 256 45 1019 2 20 16 208 79 1503 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А.Омельянович 

 

 

 

 

 



Додаток 11 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№________ 

 

МЕРЕЖА  

комунальних закладів дошкільної освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти  Комунарського району   

департаменту освіти і науки  міської ради та фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

К
іл

ь
к
іс

ть
 З

Д
О

 

Дошкільні групи у ЗДО 

Всього 
загального розвитку 

компенсуючого типу інклюзивні 
передшкільний вік 

 

з тривалістю перебування 

від 2 до 5 годин 

санаторні спеціальні з 2-разовим 
харчуванням 

(сніданок, обід) 

без 
харчування ранній 

вік 
передшкіль

ний вік 
ранній вік 

передшкіль

ний вік 

передшкіль 

ний вік 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

у
 т

.ч
. 

д
іт

ей
 з

 
о
со

б
л
и

в
и

м
и

 
о
св

іт
н

ім
и

 
п

о
тр

еб
ам

и
 

ранній вік 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

груп дітей 

Комунарський 21 43 789 114 2788 3 44 5 121 16 206 9 186 25 2 20 1 11 193 4165 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю.Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А.Омельянович 

 

 

 



Додаток 12 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

                        __________№________ 
 

МЕРЕЖА  

комунальних закладів дошкільної освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти Олександрівського району 

департаменту освіти і науки міської ради та  фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022 навчальний рік 

 

Р
ай

о
н

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 З

Д
О

 

Дошкільні групи у ЗДО 

Всього 

загального 
розвитку 

компенсуючого типу інклюзивні 
 санаторні спеціальні 

ранній вік передшкільний вік передшкільний вік 

передшкільний вік 

гр
у

п
 

д
іт

ей
 у т.ч. дітей з 

особливими 
освітніми 
потребами 

гр
у

п
 

д
іт

ей
 

гр
у

п
 

д
іт

ей
 

гр
у

п
 

д
іт

ей
 

гр
у

п
 

д
іт

ей
 

груп дітей 

Олександрівський 14 16 273 50 1071 2 40 18 226 3 70 6 89 1680 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А.Омельянович 

 



Додаток 13 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

         _____________№______ 

  МЕРЕЖА  

комунальних закладів дошкільної освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти  Хортицького району  

департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з бюджету міста,  на 2021-2022 навчальний рік 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради          С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради            Р.А.Омельянович 

 

 

Район 

К
іл

ь
к
іс

ть
 З

Д
О

 

Дошкільні групи у ЗДО 

Всього 

загального 

розвитку 

компенсуючого типу 
інклюзивні   

з тривалістю 

перебування 

2 та 4 години 

санаторні спеціальні 

без харчування 
ранній вік 

передшкіль- 
ний вік 

ранній вік 
передшкіль-

ний вік 
ранній вік 

передшкіль-
ний вік 

передшкільний 
вік 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

у т.ч.  з 
особли-

вими 
освітніми 
потребами 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Хортицький 16 35 550 93 1837 1 15 3 51 1 14 19 223 2 38 4 3 32 157 2760 



 

Додаток 14 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№________ 

 

МЕРЕЖА  

комунальних закладів дошкільної освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти  Шевченківського району   

департаменту освіти і науки  міської ради та фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022 навчальний рік 

Район 

К
іл

ь
к
іс

ть
 З

Д
О

 

Дошкільні групи у ЗДО 

Ч
и

се
л
ь
н

іс
ть

 д
іт

ей
 

п
ід

со
ц

іа
л
ь
н

о
-п

ед
аг

о
гі

ч
н

и
м

 
п

ат
р
о
н

ат
о
м

 Всього 

загального 
розвитку 

компенсуючого типу 
інклюзивні 

 

з тривалістю перебування 
від 2 до 7 годин 

санаторні спеціальні з 2-разовим 
харчуванням 

без 
харчу-
вання 

ранній 
вік 

перед 
шкільний 

вік 

передшкіль-
ний вік 

ранній 
вік 

передшкіль
нийвік 

передшкільний вік 

ранній вік ранній вік 

сніданок, 
обід 

обід, 
підвечірок 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

у
 т

.ч
.д

іт
ей

 з
 

о
со

б
л
и

в
и

м
и

  
о
св

іт
н

ім
и

 
п

о
тр

еб
ам

и
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у

п
 

д
іт

ей
 

Шевченківський 19 25 385 79 1616 4 75 3 22 25 257 6 123 13 1 12 1 12 7 57 9 151 2568 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради                     С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради              Р.А.Омельянович 



 

Додаток 15 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

__________№________ 

МЕРЕЖА  

дошкільних підрозділів при закладах загальної середньої освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти 

Вознесенівського району департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з бюджету міста,  

на 2021-2022 навчальний рік 

 

Район 

Кількість 

дошкільних 

підрозділів 

при ЗЗСО   

Групи  в дошкільних підрозділах 

Всього 

загального розвитку групи з тривалістю 

перебування  6 годин  
з 2-разовим харчуванням 

(обід, полуденок) 
одновікові 

різновікова  

(від 3 до 6 років) 

передшкільний вік передшкільний вік ранній вік 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Вознесенівський 2 2 45 1 15 1 7 4 67 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради          С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради            Р.А.Омельянович 

 
 
 
 



 

Додаток 16 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

___________№________ 

МЕРЕЖА  

дошкільних підрозділів при закладах загальної середньої освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти 

Дніпровського району департаменту освіти і науки  міської ради та фінансуються з бюджету міста,  

на 2021-2022  навчальний рік 
 

Район 

Кількість 

дошкільних 

підрозділів 

при ЗЗСО  

Групи  

в дошкільних підрозділах Всього 

ранній вік передшкільний вік  

груп дітей груп дітей груп дітей 

Дніпровський 2 3 63 10 259 13 322 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради          С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради            Р.А.Омельянович 

 
 
 
 
 

 



 

Додаток 17 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№_______ 

 

МЕРЕЖА 

дошкільних підрозділів при закладах загальної середньої освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти 

Заводського району департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з бюджету міста, 

 на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район  

Кількість 
дошкільних 
підрозділів 
при ЗЗСО  

Групи в дошкільних підрозділах 

Всього 
загального розвитку короткотривалого 

перебування 
4 год. 

 (без харчування) ранній вік передшкільний 
вік 

передшкільний вік 
груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Заводський 2 2 30 4 95 1 10 7 135 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради          С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради            Р.А.Омельянович 

 
 
 

 



 

Додаток 18 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

____________№________ 

 

МЕРЕЖА  

дошкільних підрозділів при закладах загальної середньої освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти 

Комунарського району департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з бюджету міста,  

 на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

Кількість 

дошкільних 

підрозділів 

при ЗЗСО  

Групи   в дошкільних підрозділах 

Всього загального 

розвитку 
інклюзивна 

передшкільний вік 

груп дітей груп дітей 

у т.ч. з 
особливими 

освітніми 
потребами 

груп дітей 

Комунарський 2 5 106 1 20 2 6 126 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради          С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради            Р.А.Омельянович 

 

 



 

Додаток  19 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

____________№________ 
 

МЕРЕЖА  

 дошкільних підрозділів при закладах загальної середньої освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти  

Хортицького району  департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з бюджету міста,  

на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

Кількість 

дошкільних 

підрозділів 

при ЗЗСО  

Групи в дошкільних підрозділах 

Всього 

загального розвитку санаторні інклюзивна  короткотри- 
валого  

перебування 
 від 2 до 4 год.  

(без харчування) 
ранній вік передшкільний 

вік 
передшкільний 

вік  ранній вік 

передшкільний вік 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

у т.ч. з 
особливими 

освітніми 
потребами 

груп дітей  
груп  дітей 

Хортицький 4 1 15 6 132 5 100 1 15 1 6 57 19 319 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради                   С.Ю. Романчук 

 

  Керуючий справами 

  виконкому ради             Р.А.Омельянович 

 
 



 

Додаток 20 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

___________№________ 

 

МЕРЕЖА  

дошкільних підрозділів при закладах загальної середньої освіти, що підпорядковані територіальному відділу освіти 

Шевченківського району департаменту освіти і науки міської ради та фінансуються з бюджету міста,  

на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

Кількість 
дошкільних 
підрозділів 
при ЗЗСО  

Групи в дошкільних підрозділах 

Всього 
загального розвитку інклюзивні спеціальні 

ранній вік передшкільний 
вік 

передшкільний вік передшкільний 
вік 

груп дітей 

 у т.ч.дітей з 
особливими 

освітніми  
потребами 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Шевченківський 12 11 172 44 959 1 20 1 4 42 60 1193 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А.Омельянович 

 
 
 



 

Додаток 21 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№________ 

  

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у комунальних закладах дошкільної освіти, 

що підпорядковані територіальному відділу освіти Вознесенівського району департаменту освіти і науки міської ради 

 та фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

 

Тривалість перебування дітей у групах 

Ч
и

се
л
ь
н

іс
ть

 д
іт

ей
 з

 
ін

д
и

в
ід

у
ал

ь
н

и
м

 
р

еж
и

м
о
м

  
 

10,5 годин 12 годин 
режим перебування (год.) 

07.00-

17.30 

06.30-

17.00 

07.00-

17.30 

07.30-

18.00 

06.30- 

18.30 

07.00-

19.00 

06.30- 

18.30 

07.00-

19.00 
ранній вік передшкільний вік ранній вік передшкільний вік 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Вознесенівський 14 180 5 68 27 478 2 31 13 189 4 63 47 936 22 362 3 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А.Омельянович 

 
 



 

Додаток 22 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

___________№________ 
     

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у комунальних закладах дошкільної освіти,  

що підпорядковані територіальному відділу освіти Дніпровського району  департаменту освіти і науки міської ради  

та фінансуються з бюджету міста,  на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

Тривалість перебування дітей у групах  

2 год. 5 год. 6 год. 
10,5 год. 

ранній 

вік 
передшкільний вік  

ранній вік перед
шк. ранній вік передшкільний вік 

режим роботи (год.) 
08.30-  
10.30 

09.30-  
11.30 

10.30- 
12.30  

11.30- 
13.30 

15.30-
17.30 

07.30- 
 12.30 

07.45  -
12.45 

08.00-
13.00 

07.30- 
13.30 

07.45- 
13.45 

08.00-
14.00 

07.00- 
17.30 

06.30-
17.00 

07.00- 
17.30 

07.30- 
18.00 

понед.,

середа

п'ятн. 

пн.,сер,пт/

щоденно 
понеділок, середа, 

п'ятниця 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

  

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

  

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Дніпро-

вський 
2 24 2/1 24/8 2 25 2 25 1 8 2 20 2 20 2 20 2 25 1 15 1 15 3 65 7 121 28 408 4 57 

 

 

 

 

 



 

Продовження додатку 22 

 

 

Тривалість перебування дітей у групах 

Чисельність дітей 

з індивідуальним 

режимом перебування  

 

12 год.  
24 год. 

(понеділок-

п'ятниця) 
ранній вік передшкільний вік 

передшкільний вік режим роботи (год.) 
06.30-18.30 07.00-19.00 06.30-18.30 07.00-19.00 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

гр
у
п

 

д
іт

ей
 

17 18 19 20 21 22 

23 463 3 48 85 2042 8 159 1 17 3 

 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 

 



 

Додаток 23 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

____________№________ 

  

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у комунальних  закладах дошкільної освіти,  

що підпорядковані територіальному відділу освіти Заводського району департаменту освіти і науки міської ради  

та фінансуються з бюджету міста,  на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

Тривалість перебування дітей у групах 

10,5 годин 12 годин 

режим роботи (год.) 

07.00-17.30 06.30-18.30 
ранній вік передшкільний вік ранній вік передшкільний вік 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Заводський 1 10 11 147 17 266 50 1080 

 
Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А.Омельянович 

 

 

 

 

 



 

Додаток  24 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

___________№______ 

 

 

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у комунальних закладах дошкільної освіти,  

що підпорядковані територіальному відділу освіти Комунарського  району департаменту освіти і науки міської ради 

 та фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

Тривалість перебування дітей у групах 

2 
години 

5 

годин 

10,5 годин 12 годин 
ранній вік передшкільний вік ранній вік передшкільний вік 

режим роботи (год.) 

15.30-17.30 07.30-12.30 07.00-17.30 07.00-17.30 06.30-18.30 07.00-19.00 06.30-18.30 07.00-19.00 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Комунарський 1 11 2 20 3 44 18 258 11 228 32 561 28 755 98 2288 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради                     С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради              Р.А.Омельянович 

 

 



 

Додаток 25 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

                                ____________№________ 

 

 

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у комунальних закладах дошкільної освіти,  

що підпорядковані територіальному відділу освіти Олександрівського району  департаменту освіти і науки міської ради та 

фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

Тривалість перебування дітей у групах 

10,5 годин 12 годин 

режим роботи (год.) 

07.00-17.30 07.30-18.00 07.00-19.00 07.00-19.00 
передшкільний вік ранній вік передшкільний вік 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Олександрівський 6 75 5 58 16 273 62 1274 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради              Р.А. Омельянович 
 
 



 

Додаток 26 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№________ 
  

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у комунальних закладах дошкільної освіти,  

що підпорядковані територіальному відділу освіти Хортицького району департаменту освіти і науки міської ради  

та фінансуються з бюджету міста,  на 2021-2022  навчальний рік 

  

Район 

 

Тривалість перебування дітей у групах 

2 години 4 години 10,5 годин 12 годин 

режим роботи (год.) 

08.30-10.30 10.30-12.30 08.30-12.30 07.00-17.30 06.30-18.30 

ранній вік 
передшкільний 

вік 
передшкільний вік ранній вік передшкільний вік 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Хортицький 1 11 1 12 1 9 4 50 37 579 113 2099 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А. Омельянович 

 

 



 

Додаток 27 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№________ 
 

  

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у комунальних закладах дошкільної освіти, що підпорядковані 

територіальному відділу освіти Шевченківського району департаменту освіти і науки міської ради,  

та фінансуються  з бюджету міста, на 2021-2022 навчальний рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

Район 

Тривалість перебування  дітей у групах 

 2 години 4 години 5 годин 7 годин 

Режим роботи (год.) 

08.00-

10.00 

09.30-

11.30 

10.30-

12.30 

11.30-

13.30 

15.30-

17.30 

16.30-

18.30 

15.00-

19.00 

07.30- 

12.30 

09.30-

16.30 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Шевченківський 1 8 1 9 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 12 1 12 



 
Продовження додатку 27 

 
Тривалість перебування дітей у групах 

10,5 годин 12 годин 24 години 

Чисельність 
дітей 

з індивідуальним 
режимом  

Режим роботи (год.) 

07.00-17.30 
06.00-

18.00 

06.30-

18.30 

06.15-

18.15 

06.00-

18.00 

06.30-

18.30 

06.15-

18.15 

07.00-

19.00 
перед 

шкільний 
вік передшкільний 

вік 
ранній вік передшкільний вік 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей дітей 

1 12 2 29 25 363 1 15 6 120 92 1672 3 66 8 145 4 56 9 

 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А. Омельянович 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Додаток 28 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

 _____________№________ 
 

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у дошкільних підрозділах  при закладах загальної середньої освіти, що 

підпорядковані територіальному відділу освіти  Вознесенівського району департаменту освіти і науки міської ради  

та фінансуються з бюджету міста,  на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

Тривалість перебування у групах 

6 годин 10,5 годин 12 годин 

ранній вік передшкільний вік передшкільний вік 
(різновікова) 

режим роботи (год.) 

09.00-15.00 07.00-17.30 07.00-19.00 

груп дітей груп дітей дітей груп дітей 

Вознесенівський 1 7 2 45 1 15 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А. Омельянович 
 
 
 



 

Додаток 29 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№________ 

 

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у дошкільних підрозділах при закладах загальної середньої освіти,  

що підпорядковані територіальному відділу освіти Дніпровського району  департаменту освіти і науки міської ради  

та фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 
 
 

Тривалість перебування дітей у групах 

10,5 годин 12 годин 

передшкільний вік ранній вік передшкільний вік 
режим роботи (год.) 

06.30-17.00 06.30-18.30 06.30-18.30 

груп дітей груп дітей груп дітей 

Дніпровський 1 16 3 63 9 243 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А. Омельянович 
 
 

 

 



 

Додаток 30 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

__________№________ 

 

 

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у дошкільному підрозділі при закладах загальної середньої освіти,  

що підпорядковані територіальному відділу освіти Заводського району  департаменту освіти і науки міської ради  

та фінансуються з бюджету міста,  на 2021-2022  навчальний рік 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А. Омельянович 

 

 

 

Район 
 
 

Тривалість перебування дітей у групах 

4 години 12 годин 
передшкільний вік ранній вік передшкільний вік  

режим роботи (год.) 

08.30-12.30 06.30-18.30 06.30-18.30 

груп дітей груп дітей груп дітей 

Заводський 1 10 2 30 4 95 



 

Додаток 31 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 
 

__________№______ 
 

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у дошкільних підрозділах при закладах загальної середньої освіти,  

що підпорядковані територіальному відділу освіти Комунарського району департаменту освіти і науки міської ради 

 та фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

 

Тривалість перебування дітей  у групах – 12 годин  

режим роботи груп – 06.30-18.30 

 передшкільний вік 

груп дітей 

Комунарський 6 126 

 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А. Омельянович 

 

 

 

 



 

Додаток 32 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 
 

__________№________ 

 
Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у дошкільних підрозділах при закладах загальної середньої освіти,  

що підпорядковані територіальному відділу освіти Хортицького району департаменту освіти і науки міської ради 

 та фінансуються з бюджету міста,  на 2021-2022  навчальний рік 

 

Район 

Тривалість перебування дітей у групах 

2 год. 4 год. 12 год. 

передшкільний вік ранній вік передшкільний вік 
режим роботи (год.) 

16.30-18.30 08.30-12.30 09.00-13.00 06.30-18.30 06.30-18.30 07.00-19.00 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Хортицький 1 10 2 17 3 30 2 30 7 146 4 86 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А. Омельянович 

 

 

 



 

Додаток 33 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 
 

__________№________ 

 

 

Тривалість перебування дітей та режим роботи груп у дошкільних підрозділах закладах загальної середньої освіти,  

що підпорядковані територіальному відділу освіти Шевченківського району департаменту освіти і науки міської ради  

та фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022  навчальний рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор департаменту 

освіти і науки  міської ради           С.Ю. Романчук 

 

Керуючий справами 

      виконкому ради             Р.А. Омельянович 
                                                                                                                                                                                               

 

Район 

Тривалість перебування у групах 
12 годин 

Режим роботи (год.) 

06.00-18.00 06.30-18.30 07.00-19.00 06.00-18.00 06.30-18.30 07.00-19.00 

ранній вік передшкільний вік 

груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

Шевченківський 3 50 6 98 2 24 12 212 22 494 15 315 



 

Додаток 34 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№________ 

М  Е  Р  Е  Ж  А 

установ освіти міста, в яких забезпечується підвіз учнів, на 2021-2022 навчальний рік 

 

Район міста  Загальноосвітній навчальний заклад, що 

потребує організації підвозу учнів 

Кількість учнів Мікрорайон міста, з якого 

здійснюється підвіз учнів 

Заклади загальної середньої 

освіти, підпорядковані 

територіальному відділу освіти 

Шевченківського району  

Запорізький навчально-виховний 

комплекс  

№ 64 Запорізької міської ради 

Запорізької області,  Запорізький 

навчально-виховний комплекс №111 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

62        Шевченківський район 

Заклади загальної середньої 

освіти, підпорядковані 

територіальному відділу освіти 

Комунарського району  

Запорізька загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 14 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

45 Комунарський район 

 
Директор  департаменту освіти і науки  

Запорізької міської ради                                                                                                    С.Ю. Романчук                                                                                                                                                                                                    

 

Керуючий справами виконкому ради          Р.А. Омельянович 

 

 

 

 



Додаток 35 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

_____________№________ 

МЕРЕЖА 

закладів позашкільної освіти, підпорядкованих департаменту освіти і науки  

міської ради та територіальним відділам освіти департаменту освіти і науки  міської ради на 2021-2022 навчальний рік 
№ 

п/п 

Позашкільний навчальний заклад Кількість  В них учнів 

гуртків груп 

1 ПНЗ «Міський Палац дитячої та юнацької творчості» 63 147 2205 

2 ПНЗ «Центр дитячої та юнацької творчості Шевченківського район» 62 128 1949 

3 ПНЗ «Станція юних техніків» 28 80 1065 

4 ПНЗ «Будинок дитячої та юнацької творчості Заводського району» 22 72 1080 

5 ПНЗ «Центр дозвілля дітей та юнацтва Вознесенівського району» 46 75 1125 

6 ПНЗ «Центр творчості дітей та юнацтва Дніпровського району» 23 61 860 

7 ПНЗ «Центр естетичного виховання Хортицького району» 40 132 1735 

8 ПНЗ «Дитячий парк «Запорізький міський Ботанічний сад» 23 55 800 

9 ПНЗ «Центр козацького військово-патріотичного виховання „Школа джур” 12 46 685 

10 ПНЗ «Комунарський районний центр молоді та школярів» 49 160 2385 

11 ПНЗ «Центр творчості дітей та юнацтва Олександрівського району» 35 113 1676 

12 ПНЗ  «ЦНТТМ „Політ” 34 56 825 

13 ПНЗ «Центр по роботі з обдарованою молоддю на базі закладів освіти Шевченківського району» 3 20 408 

Всього: 440 1145 16798 
Крім того, позашкільні підрозділи:  

- ЗНВК «Запорізька Січ» 

- Класичного ліцею 

 

11 

18 

 

34 

30 

 

510 

550 

Разом: 469 1209 17858 

Директор  департаменту                                                                                                    С.Ю. Романчук 
                                                               
Керуючий справами 

виконкому ради             Р.А. Омельянович 


	_____________№____
	М  Е  Р  Е  Ж  А
	_____________№____
	М  Е  Р  Е  Ж  А
	______________№_____
	М  Е  Р  Е  Ж  А
	__________№______
	М  Е  Р  Е  Ж  А
	М  Е  Р  Е  Ж  А
	Прогнозована  середня наповнюваність класів у порівнянні з попереднім навчальним роком  зросте на 0,1 і становитиме 27,0.
	За результатами аналізу показників наповнюваності шкіл згідно з вимогами Державних будівельних норм ДБН В.2.2-3 2018 перевищення показників загальної кількості учнів закладів загальної середньої освіти відповідно до проєктної  місткості закладу не вст...

